ПРОЕКТ ПРИКАЗА
О производственной практике студентов
3 курса фармацевтического факультета
и ФПИГ по специальности «Фармация»

В соответствии с учебным планом подготовки студентов 3
 курса фармацевтического факультета дневной формы получения образования и факультета подготовки иностранных граждан по специальности «Фармация» и согласно подписанным договорам с базами практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить нижеперечисленных студентов для прохождения производственной аптечной технологической практики на базы УО «Аптека ВГМУ» и аптек системы ТП РУП «Фармация», УЗО облисполкомов с 19 июля по 1 августа 2018 г.:

УО «Аптека ВГМУ», Витебское ТП РУП «Фармация»,

УЗО Витебского облисполкома

	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Витебск

	1.
	Кузнецов Даниил Валерьевич
	10
	УО «Аптека ВГМУ»

	2.
	Соловей Евгений Игоревич
	15
	УО «Аптека ВГМУ»

	3.
	Лиленко Ульяна Александровна
	1
	УО «Аптека ВГМУ»

	4.
	Кузьмич Александр Геннадьевич
	9
	УО «Аптека ВГМУ»

	5.
	Маманович Виктория Васильевна
	14
	УО «Аптека ВГМУ»

	6.
	Будько Марина Сергеевна 9,27
	2
	Аптека №49 г. Витебска

	7.
	Селедцов Илья Николаевич 8,53
	2
	Аптека №49 г. Витебска

	8.
	Иванчиков Александр Викторови 6,67
	3
	Аптека №49 г. Витебска

	9.
	Кондратюк Дмитрий Сергеевич 6,60
	7
	Аптека №49 г. Витебска

	10.
	Симонович Кирилл Витальевич 6,60
	9
	Аптека №49 г. Витебска

	11.
	Жирова Марина Сергеевна  7,35
	6
	Аптека №157 г. Витебска

	12.
	Давыдёнок Елена Владимировна 7,53
	2
	Аптека №157 г. Витебска

	13.
	Борозна Павел Николаевич 7,75
	5
	Аптека №157 г. Витебска

	14.
	Елисеенко Елизавета Юрьевна 7,6
	14
	Аптека №157 г. Витебска

	15.
	Малмыгин Илья Геннадьевич
	11
	Аптека №157 г. Витебска

	16.
	Исправников Владислав Владимирович
	11
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	17.
	Тельпук Дмитрий Петрович
	3
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	18.
	Майсак Алексей Вадимович
	8
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	19.
	Веремьёв Антон Михайлович
	6
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	20.
	Обухович Павел Андреевич
	6
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	21.
	Шалман Анастасия Вячеславовна
	4
	Аптека УЗ «ВОКОД»

	22.
	Яцук Валентина Владимировна 7,27
	7
	Аптека УЗ «ВОКОД»

	23.
	Ковзик Анна Владимировна
	8
	Аптека УЗ «ВОКОД»

	24.
	Горовец Екатерина Владимировн 7,20
	15
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	25.
	Ильин Владислав Викторович
	14
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	26.
	Конюхова Ирина Вячеславовна
	5
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	27.
	Есис Александра Николаевна
	11
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	28.
	Ковзик Анна Владимировна
	8
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	29.
	Мастеров Никита Алексеевич 7,47
	4
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	30.
	Климов Денис Сергеевич 7,07
	13
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	31.
	Антонович Андрей Леонидович 6,73
	13
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	32.
	Бойкачева Наталья Андреевна 6,67
	6
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	33.
	Вильчинская Юлия Викторовна 6,60
	11
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	Витебская область

	1.
	Мисник Юлия Романовна
	1
	ЦА №14  Лепельского р-на

	2.
	Костюкович Ольга Юрьевна
	8
	Аптека № 52 г. Барань

	3.
	Попова Анастасия Валерьевна
	3
	Аптека №77 г. Полоцка

	4.
	Драгун Диана Сергеевна
	13
	ЦА №88  Глубокского р-на

	5.
	Федоренко Мария Викторовна
	1
	ЦА № 6 Городокского р-на

	6.
	Леонова Алеся Викторовна
	13
	ЦА № 6 Городокского р-на

	7.
	Карзевич Наталья Михайловна
	7
	ЦА№95 Докшицкого р-на

	8.
	Реут Юлия Анатольевна
	14
	ЦА №111 Миорского р-на

	9.
	Дударева Анастасия Александровна
	14
	ЦА №167 Оршанского р-на

	10.
	Лонская Мария Викторовна
	14
	ЦА №167 Оршанского р-на

	11.
	Пшигодская Анна Романовна
	14
	Аптека №47 г. Орша

	12.
	Раговешка Анастасия Николаевна
	6
	ЦА №65 Ушачского р-на

	13.
	Жукова Анастасия Александровна
	7
	ЦА №65 Ушачского р-на

	14.
	Карбовская  Анастасия Александровна
	2
	ЦА №27 Чашникского р-на

	15.
	Лысёнок Светлана Андреевна
	7
	ЦА №102 Шарковщинского  р-на

	16.
	Филипенко Евгения Александровна
	2
	ЦА №40т Шумилинского

р-на

ТП РУП «БЕФАРМАЦИЯ»
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	1.
	Калачёва Елена Андреевна
	3
	Аптека г. Минска

	2.
	Коваленко Таисия Дмитриевна
	3
	Аптека г. Минска

	3.
	Некрасова Ольга Алексеевна
	3
	Аптека г. Минска

	4.
	Сасим Александра Сергеевна
	4
	Аптека г. Минска

	5.
	Шурмей Юлия Ивановна
	4
	Аптека г. Минска

	6.
	Новик Ольга Николаевна
	5
	Аптека г. Минска

	7.
	Золотухина Виктория Олеговна
	6
	Аптека г. Минска

	8.
	Литвинович Елизавета Сергеевна
	6
	Аптека г. Минска

	9.
	Володькина Екатерина Владимировна
	7
	Аптека г. Минска

	10.
	Егоренко-Польчевская Александра Руслановна
	7
	Аптека г. Минска

	11.
	Мазолевская Дарья Олеговна
	7
	Аптека г. Минска

	12.
	Вавуло Степан  Алексеевич
	9
	Аптека г. Минска

	13.
	Великова Мария Ивановна
	9
	Аптека г. Минска

	14.
	Данилова Дарья Юрьевна
	9
	Аптека г. Минска

	15.
	Радковец Юлия Васильевна
	9
	Аптека г. Минска

	16.
	Тропец Ангелина Викторовна
	9
	Аптека г. Минска

	17.
	Утыра Карина Сергеевна
	9
	Аптека г. Минска

	18.
	Ханецкая Мария Владимировна
	9
	Аптека г. Минска

	19.
	Злобич Анастасия Дмитриевна
	11
	Аптека г. Минска

	20.
	Борсток Мария Валерьевна
	12
	Аптека г. Минска

	21.
	Гребенёва Наталья Александровна
	12
	Аптека г. Минска

	22.
	Акулович Анастасия Юрьевна
	13
	Аптека г. Минска

	23.
	Марщак Елена Сергеевна
	15
	Аптека г. Минска

	24.
	Набелохова Елена Сергеевна
	15
	Аптека г. Минска

ТП РУП «Минская фармация»

	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	1.
	Карпович Элла Павловна
	15
	ЦРА № 19 Березинского района

	2.
	Синькевич Мария Викторовна
	11
	Аптека 137 г.  Борисов

	3.
	Лапина Анастасия Григорьевна
	13
	Аптека 137 г.  Борисов

	4.
	Ржевская Мария Дмитриевна
	15
	Аптека 137 г.  Борисов

	5.
	Кузёменская Алина Сергеевна
	10
	Аптека 137 г.  Борисов

	6.
	Буглак Анна Геннадьевна
	10
	ЦРА №118 Вилейского района

	7.
	Синкевич Александра
	9
	ЦРА №1. Клецкого р-на

	8.
	Синкевич Юлия  (староста)
	9
	ЦРА №1. Клецкого р-на

	9.
	Мазалёва Анастасия Геннадьевна
	9
	ЦРА №24 г. Логойского р-на

	10.
	Бреус Анастасия Олеговна
	10
	ЦРА №23 г. Смолевичского р-на

	11.
	Ровкач Полина Михайловна
	11
	ЦРА №208 Солигорского р-на

	12.
	Сакович Арина Сергеевна
	13
	ЦРА №208 Солигорского р-на

	13.
	Федорович Кристина Николаевна
	13
	ЦРА №208 Солигорского р-на

	14.
	Усова Анастасия Викторовна
	14
	ЦРА №208 Солигорского р-на

	15.
	Форись Анастасия Викторовна
	15
	ЦРА №208 Солигорского р-на

	16.
	Статкевич Мария Сергеевна
	12
	ЦРА №208 Солигорского р-на

	17.
	Пашковская Анастасия Сергеевна
	7
	ЦРА №198 Молодечненского
района

	18.
	Войтович Элла Сергеевна
	15
	ЦРА №198 Молодечненского

района

Гомельское ТП РУП «Фармация»
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Гомель

	1.
	Севдалева Антонина Дмитриевна
	1
	Аптека №79 г. Гомеля

	2.
	Соловьянчик Валерия Анатольевна
	2
	Аптека №79 г. Гомеля

	3.
	Политова Диана Павловна
	13
	Аптека №79 г. Гомеля

	4.
	Акулич Александра Григорьевна
	10
	Аптека №156 г. Гомеля

	5.
	Гриневич Елизавета Аркадьевна
	14
	Аптека №156 г. Гомеля

	6.
	Грицкевич Анастасия Юрьевна
	4
	Аптека №185 г. Гомеля

	7.
	Сергеенко Ксения Сергеевна
	4
	Аптека №185 г. Гомеля

	8.
	Самажонова Евгения Витальевна
	6
	Аптека №185 г. Гомеля

	9.
	Москальчук Марина Владимировна
	9
	Аптека №195 г. Гомеля

	10.
	Потёмин  Дмитрий  Андреевич
	4
	Аптека №209 г. Гомеля

	11.
	Луцкая (Попова) Кристина Владимировна
	15
	Аптека №209 г. Гомеля

	Гомельская область

	12.
	Ванюкова Ангелина Олеговна
	4
	ЦА №17 Рогачёвского р-на

	13.
	Чудова Александра Андреевна
	3
	ЦРА №9 Ветковского р-на

	14.
	Данченко Анастасия Сергеевна
	1
	ЦРА №20 Добрушского р-на

	15.
	Котлерчук Мария Александровна
	1
	ЦА №90 Житковичского р-на

	16.
	Мазуренко Алина Александровна
	12
	ЦРА №74 Ельского р-на

	17.
	Бондарь Диана Борисовна
	8
	ЦРА №51 Лоевского р-на

	18.
	Леоненко Алеся Владимировна
	1
	ЦРА №51 Лоевского р-на

	19.
	Богук Елизавета Сергеевна
	3
	ЦА №168 Светлогорского
р-на

	20.
	Новикова Алёна Витальевна
	5
	ЦА №168  Светлогорского

р-на

	21.
	Константинова Алла Леонидовна
	10
	ЦА №168  Светлогорского

р-на

	22.
	Азимок Анастасия Григорьевна
	1
	Аптека №206 г. Светлогорска

	23.
	Бычкова Екатерина Александровна
	3
	Аптека №206 г. Светлогорска

	24.
	Высовень Мария Владимировна
	8
	ЦА №190  Мозырьского р-на

	25.
	Корако Вероника Александровна
	8
	ЦА №190  Мозырьского р-на

	26.
	Стриханова кристина Андреевна
	8
	ЦА №190  Мозырьского р-на

	27.

	ЦА №190  Мозырьского р-на

	28.
	Леоненко Алеся Владимировна
	1
	ЦРА №51 Лоевского р-на

Могилевское ТП РУП «Фармация»
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Могилев

	1.
	Екимова Полина Васильевна
	5
	Аптека №1 г. Могилева

	2.
	Панцакова Екатерина Андреевна
	10
	Аптека №1 г. Могилева

	3.
	Саламандра Дмитрий Сергеевич
	11
	Аптека №1 г. Могилева

	4.
	Мачекина Юлия Андреевна
	12
	Аптека №1 г. Могилева

	5.
	Казлова Кристина Викторовна
	13
	Аптека №1 г. Могилева

	6.
	Савченко Наталья Владимировна
	11
	Аптека №17г. Могилева

	7.
	Зенкина Кристина Андреевна
	15
	Аптека №17 г. Могилева

	8.
	Барауля Юлия Михайловна
	6
	Аптека №18 г. Могилева

	Могилевская область

	9.
	Березовская Татьяна Алексеевна
	11
	Аптека №127/8 г. Бобруйска

	10.
	Зрячих  Дмитрий  Александрович
	12
	Аптека №127/8 г. Бобруйска

Гродненское ТП РУП «Фармация»УЗО Гродненского облисполкома
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Гродно

	1.
	Карпук Наталья Сергеевна
	1
	ЦРА №134 Гродненского р-на

	2.
	Детчик Яна Витальевна
	6
	ЦРА №134 Гродненского р-на

	3.
	Зайко Юлия Олеговна
	7
	ЦРА №134 Гродненского р-на

	4.
	Маковельская Елизавета Александровна
	7
	ЦРА №134 Гродненского р-на

	5.
	Жлоба Татьяна Викторовна
	7
	Аптека №135 г. Гродно

	6.
	Поведайко Екатерина Евгеньевна
	13
	Аптека №135 г. Гродно

	7.
	Новицкая Вероника Андреевна
	2
	Аптека №135 г. Гродно

	8.
	Августин Ирина Рышардовна
	3
	УЗ «Городская клиническая больница №2» г. Гродно

	9.
	Булавко  Константин  Анатольевич (староста курса)
	15
	УЗ «Городская больница №2» г. Гродно

	Гродненская область

	10.
	Гурина Ольга Александровна
	5
	ЦРА №7 Берестовицкого района

	11.
	Стрига Ольга Александровна
	8
	ЦРА №7 Берестовицкого района

	12.
	Комкова Эдита Геннадьевна
	3
	ЦРА №6 Щучинского района

	13.
	Синевич Яна Дмитриевна
	10
	ЦРА №146 Лидского района

	14.
	Пашковская Наталья Сергеевна
	1
	ЦРА №146 Лидского района

	15.
	Микша Валерия Викторовна
	3
	ЦРА №146 Лидского района

	16.
	Буракевич Арина Геннадьевна
	1
	ЦРА №146 Лидского района

	17.
	Овсяник Виктория Олеговна
	2
	ЦРА №55 Дятловского района

	18.
	Гаврилюк Анастасия Владимировна
	2
	ЦРА №59 Ивьевского района

	19.
	Киселева Виктория Александровна
	10
	ЦРА №99 Сморгонского района

	20.
	Юркевич  Александр  Андреевич
	2
	ЦРА №99 Сморгонского района

	21.
	Лысуха Янина Николаевна
	7
	Аптека №108 г. Слонима

	22.
	Клаченкова Анастасия Александровна
	11
	Аптека №108 г. Слонима

Брестское ТП РУП «Фармация»
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Брест

	1.
	Лазарук Дария Юрьевна
	5
	Аптека №1 г. Бреста

	2.
	Скакун Ольга Викторовна
	2
	Аптека №1 г. Бреста

	3.
	Радченко Юлия Викторовна
	5
	Брестская ЦРА №2

	4.
	Бовкун Анастасия Николаевна
	8
	Брестская ЦРА №2

	5.
	Вершинина Екатерина Александровна
	12
	Брестская ЦРА №2

	6.
	Завадская Анастасия Сергеевна
	12
	Брестская ЦРА №2

	7.
	Рогач Ольга Игоревна
	10
	Брестская ЦРА №2

	8.
	Кошелева Наталья Игоревна
	11
	Аптека №105 г. Бреста

	9.
	Былинская Екатерина Юрьевна
	12
	Аптека №105 г. Бреста

	Брестская область

	10.
	Кобылкевич Анна Вячеславовна
	15
	Пружанская ЦРА №7

	11.
	Пищ Виталия Геннадьевна
	1
	Барановичская ЦРА №10

	12.
	Трошина Валерия Валерьевна
	6
	Барановичская ЦРА №10

	13.
	Савчук (Кандиранда) Елизавета Сергеевна
	10
	Барановичская ЦРА №10

	14.
	Лукомская Анастасия Вячеславовна
	12
	Барановичская ЦРА №10

	15.
	Войтович Дарья Александровна
	5
	Березовская ЦРА №18

	16.
	Тупеко Анна Александровна
	1
	Лунинецкая ЦРА№68

	17.
	Жук Ольга Эдуардовна
	13
	Лунинецкая ЦРА№68

	18.
	Пешта Виктория Александровна
	4
	Малоритская ЦРА №14

	19.
	Соловей Маргарита Юрьевна
	4
	Малоритская ЦРА №14

	20.
	Коротчикова Анастасия Александровна
	13
	Малоритская ЦРА №14

	21.
	Панасик (Клюка) Татьяна Игоревна
	5
	Каменецкая ЦРА №16

	22.
	Страх Елена Александровна
	11
	Новогрудская ЦРА №60

	23.
	Огиевич Марина Николаевна
	4
	Столинская ЦРА №71

	24.
	Евсович Инна Васильевна
	10
	Столинская ЦРА №71

	25.
	Савеня Анастасия Викторовна
	6
	Ганцевичская ЦРА №83

	26.
	Сычевская Александра Олеговна
	6
	Ганцевичская ЦРА №83

	27.
	Михновец Валерия Игоревна
	12
	Аптека №107 г. Пинска

	28.
	Горбунов Александр Васильевич
	5
	Пинская ЦРА №134

	29.
	Лой Кристина Дмитриевна
	5
	Пинская ЦРА №134

	30.
	Колесникович Анна Станиславовна
	8
	Пинская ЦРА №134

	31.
	Масляк Мария Константиновна
	8
	Пинская ЦРА №134

	32.
	Перегуда Ксения Ивановна
	8
	Кобринская ЦРА №168

	33.
	Дрига Егор Викторович
	15
	Кобринская ЦРА №168

4. Руководителями производственной аптечной технологической практики на период ее проведения назначить ниже перечисленных преподавателей кафедры фармацевтической технологии с курсом трансфера технологий:

· зав. кафедрой, доц. Е.Н. Тарасову,
· ст. преп. Т.В. Шаколо.

Общее руководство практикой возложить на заведующего кафедрой, доцента Е.Н. Тарасову.
5. Заведующему кафедрой фармацевтической технологии с курсом трансфера технологий, доценту Е.Н. Тарасовой закрепить преподавателей за базами практики и представить в отдел практики график методического курирования студентов на базах практики.

Обеспечить студентов всей необходимой методической литературой и организовать методическое руководство практикой.

6. Преподавателям-руководителям практики студентов 3 курса фармацевтического факультета дневной формы получения образования и ФПИГ по специальности «Фармация» принять зачеты на кафедре фармацевтической технологии с курсом трансфера технологий по расписанию кафедры до ______14.09___________________2018 г.
Заведующему кафедрой фармацевтической технологии с курсом трансфера технологий, доценту Е.Н. Тарасовой предоставить отчет о результатах проведения практики и выписку из протокола заседания кафедры руководителю практики до 21.09.18 зачетные ведомости сдать в деканат фармацевтического факультета.

7. Бухгалтерии университета не взимать оплату за проживание в общежитии со студентов, выезжающих для прохождения производственной практики из г. Витебска с 19 июля по 1 августа 2018 г.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела производственной практики, доцента В.Т. Валуя.
Ректор

А.Т. Щастный

Проректор по учебной работе
___________________ Н.Ю.Коневалова

___________________

Декан фармацевтического факультета

___________________ В.В.Кугач

___________________

Декан ФПИГ

___________________ О.М.Васильев

___________________

Главный бухгалтер

___________________ Т.А.Перевалова

___________________

Зав. юридическим сектором

___________________ Д.С.Пузанов

___________________

Корожан
В дело  06-06
PAGE
4